РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

пятого созыва

г. Азнакаево №21-4 от «14» ноября 2025 года

О внесении изменений в Положение о
муниципальном казенном
«Финансово-бюджетная

учреждении
палата

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан», утвержденное
решением Азнакаевского районного Совета
от 20.04.2011 №48-8

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.2025 №158-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Финансово­
бюджетная палата Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»,
утвержденное решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от
20.04.2011 №48-8 (в редакции решений от 10.04.2014 №297-42, от 22.05.2014 №306-
44, от 15.02.2019 №235-34, от 22.10.2019 №288-39, от 14.04.2022 №135-16)
следующее изменение:

в подпункте 3.2.13 пункта 3.2 главы 3 слова «состав и сроки» заменить
словами «порядок, состав и сроки формирования и».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru и разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
•авопорядка, депутатской этике и местному

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru